
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.552.1104
Daldırma tipi elektronik sıcaklık duyar elemanı, 120°C'den büyük
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Otomatik Kontrol Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2014 175,00 7,70 3,85

2004 0,00 0,00 0,00

2018 164,00 12,40 6,20

2003 0,00 0,00 0,00

2019 198,00 15,70 7,85

2007 0,00 0,00 0,00

2017 132,00 11,10 5,55

2008 0,00 0,00 0,00

2022-3 704,59 45,00 22,50

2012 0,00 0,00 0,00

2021 313,00 22,60 11,30

2009 0,00 0,00 0,00

2022-2 694,09 34,50 17,25

2022-1 495,75 34,50 17,25

2020 247,00 18,50 9,25

2011 0,00 0,00 0,00

2023-2 1744,88 115,00 57,50

2010 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2013 163,00 7,00 3,50

2015 126,00 8,55 4,28

2023-1 1323,75 70,00 35,00

2016 111,00 10,30 5,15

2005 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

ELEKTRONİK DUYAR ELEMANLARI (Sensörler) (Ölçü: Adet)
Kullanım yeri ve montaj şekline göre adlandırılan, izleyici elemanının bulunduğu yerdeki sıcaklık değişimine 
bağlı olarak direnci değişen elemanlı sıcaklık ayar düğmesiz her tip sıcaklık duyar elemanının kapak, 
daldırma tüpleri ve kovan vs. gibi bütün parçaları ile iş yerinde temini, yerine montajı, elektrik bağlantılarının 
yapılması ve işler halde teslimi.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
500

1000
1500
2000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.552.1104 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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